

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Příloha č. 1: Dotazník Příloha č. 2: Fotodokumentace billboardů a cityboardu Příloha č. 3: Vzhled úvodní webové stránky – kampaň jaro 2015 Příloha č. 4: Výsledky výzkumu
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Příloha č. 1: Dotazník Příloha č. 2: Fotodokumentace billboardů a cityboardu Příloha č. 3: Vzhled úvodní webové stránky – kampaň jaro 2015 Příloha č. 4: Výsledky výzkumu"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Příloha č. 1: Dotazník Příloha č. 2: Fotodokumentace billboardů a cityboardu Příloha č. 3: Vzhled úvodní webové stránky – kampaň jaro 2015 Příloha č. 4: Výsledky výzkumu"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                13
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            13
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 13 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Příloha č. 1: Dotazník 



Příloha č. 2: Fotodokumentace billboardů a cityboardu 



Příloha č. 3: Vzhled úvodní webové stránky – kampaň jaro 2015 

Příloha č. 4: Výsledky výzkumu



(2)
1  Příloha č. 1: Dotazník 



EFEKTIVNOST KOMUNIKAČNÍ KAMPANĚ IT FIRMY 



Dobrý den,  



jsem studentkou 5. ročníku Ekonomické fakulty VŠB-TUO, oboru Marketing a obchod. 



Chtěla  bych  Vás  požádat  o  vyplnění  anonymního  dotazníku  na  téma  Efektivnost  komunikační kampaně IT firmy. Poskytnutá data nebudou zneužita, poslouží výhradně  ke zpracování diplomové práce. 



Děkuji za ochotu a Vašemu přístupu k získání informací. 



(Pokud není uvedeno jinak, označte prosím vždy jednu odpověď.) 



1. Zaregistrovali jste probíhající komunikační kampaň firmy ROOT? 



  Ano  



  Ne  



(Pokud jste odpověděli NE, přejděte na otázku č. 15) 



2. Znali jste firmu ROOT i před probíhající kampaní? 



  Ano  



  Ne  



(Pokud jste odpověděli NE, přejděte na otázku č. 8) 



3. Věděli jste, čím se firma ROOT zabývá? 



  Ano  



  Ne  



4.Prostřednictvím kterého z komunikačních kanálů jste zaregistrovali probíhající  kampaň?  (více možností výběru)



  Billboard 



  Cityboard 



  Rádio 



  Internet 



  PPC reklama (internet) 



  Sociální sítě (internet) 



  Webové stránky firmy (internet) 



5. Bylo jednoznačně výstižné na základě grafického zpracování billboardů, čím 

se firma zabývá? 



(3)
2 



  Ano  



  Ne  



  Nevím,  jelikož jsem kampaň zaregistroval/a prostřednictvím jiného komunikačního kanálu  



6. Byl rádiový spot srozumitelný a výstižný? 



  Ano  



  Ne  



  Nevím,  jelikož jsem kampaň zaregistroval/a prostřednictvím jiného komunikačního kanálu  



7. Jak na Vás celkově komunikační kampaň firmy ROOT působila? 



8. Navštívil/a jste webové stránky firmy ROOT na základě probíhající kampaně  pro více informací? 



  Ano  



  Ne  



(Pokud jste odpověděli NE, přejděte na otázku č. 12) 



9.  Na  základě  čeho  jste  navštívili  webové  stránky  firmy  ROOT?  (více  možností  výběru) 



  Komunikační kampaně 



  Osobního doporučení 



  Reference 



  Vyhledáváním informací na internet 



  Jinak  (Prosím, uveďte na základě čeho?) 



10. Ohodnoťte prosím následující charakteristiky webových stránek firmy ROOT  od nejlepší (1) po nejhorší (5) ?  



1  2  3  4  5 



  Vzhled stránek  



  Přehlednost  



  Množství informací  



  Kvalita daných informací  



  Srozumitelnost informací  



  Grafické zpracování  



11. Co postrádáte na internetových stránkách firmy ROOT? 



12. Oslovili jste firmu ROOT ke spolupráci či koupi produktů? 



(4)
3 



  Ano    



  Ne  



13. O jakou službu či produkt se jednalo? 



14.  Byli jste spokojeni se službou nebo produktem od firmy ROOT? 



  Velmi spokojen/a  



  Spíše spokojen/a  



  Ani spokojen/a, ani nespokojen/a  



  Spíše nespokojen/a 



  Velmi nespokojen/a   15. Jste? 



  Firma  (uveďte počet PC ve firmě ...)  



  fyzická osoba  



(Pokud jste firma, prosím již dál neodpovídejte) 



16. Jste? 



  Žena  



  Muž   17. Věk? 



  18-25  



  26-35  



  36-45  



  46-55  



  více jak 55



(5)
1  Příloha č. 2: fotodokumentace billboardů a cityboardu 



  Billboard na ulici Foerstrova - Olomouc (jaro 2015) 



  Billboard na ulici Hodolanská - Olomouc (jaro 2015) 



(6)
2 



  Billboard na ulici Lazecká - Olomouc (jaro 2015) 



  Cityboard na náměstí Hrdinů - Olomouc (jaro 2015) 



(7)
3 



  Billboard na ulici Foerstrova - Olomouc (podzim 2015) 



  Billboard na ulici Lazecká - Olomouc (podzim 2015) 



(8)
4 



  Billboard na Horním Lánu - Olomouc (podzim 2015) 



(9)
1 

Příloha č. 3: Vzhled úvodní webové stránky – kampaň jaro 2015 



(10)
2  Příloha č. 4: Výsledky výzkumu 


1.  Zaregistrovalil jste probíhající komunikační kampaň? 


Frequency  Percent  Valid Percent  Cumulative Percent 


Valid  Ne  70  35,0  35,0  35,0 


Ano  130  65,0  65,0  100,0 


Total  200  100,0  100,0 


2.  Znali jste firmu ROOT i před probíhající kampaní? 


Statistic 


Bootstrapa


Bias  Std. Error 


95% Confidence Interval 


Lower  Upper 


N  Valid  200  0  0  200  200 


Missing  0  0  0  0  0 


a. Unless otherwise noted, bootstrap results are based on 1000 bootstrap samples 


3.  Věděli jste, čím se firma ROOT zabývá? 


Statistic 


Bootstrapa


Bias  Std. Error 


95% Confidence Interval 


Lower  Upper 


N  Valid  200  0  0  200  200 


Missing  0  0  0  0  0 


a. Unless otherwise noted, bootstrap results are based on 1000 bootstrap samples 


4.  Prostřednictvím, kterého z komunikačních kanálů jste zaregistrovali probíhající kampaň? 


Case Summary 


Cases 


Valid  Missing  Total 


N  Percent  N  Percent  N  Percent 


$kanalya 200  100,0%  0  0,0%  200  100,0% 


a. Dichotomy group tabulated at value 1. 



(11)
3 


$kanaly Frequencies 
 Responses 


Percent of Cases 


N  Percent 


kanalya Billboard  83  16,4%  41,5% 


Cityboard  15  3,0%  7,5% 


Rádio  105  20,8%  52,5% 


Internet  25  5,0%  12,5% 


PPC reklama (internet)  43  8,5%  21,5% 


Sociální sítě (internet)  109  21,6%  54,5% 


Webové stránky firmy (internet)  55  10,9%  27,5% 


Kampaň  nebyla  respondentem 


zaregistrována  70  13,9%  35,0% 


Total  505  100,0%  252,5% 


a. Dichotomy group tabulated at value 1. 


5.  Bylo jednoznačně výstižné na základě grafického zpracování billboardů, čím se firma zabývá? 


Frequency  Percent  Valid Percent  Cumulative Percent 


Valid  Ne  74  37,0  37,0  37,0 


Ano  82  41,0  41,0  78,0 


Nevím  44  22,0  22,0  100,0 


Total  200  100,0  100,0 


6.  Byl rádiový spot srozumitelný a výstižný? 


7.  Jak na Vás celkově komunikační kampaň firmy ROOT působila? (hodnocení popisem, otevřená otázka) 
 Byl rádiový spot srozumitelný a výstižný? 


Frequency  Percent  Valid Percent  Cumulative Percent 


Valid  Ne  72  36,0  36,0  36,0 


Ano  104  52,0  52,0  88,0 


Nevím  24  12,0  12,0  100,0 


Total  200  100,0  100,0 



(12)
4 


8.  Navštívil/a jste webové stránky firmy ROOT na základě probíhající kampaně pro více informací? 


Frequency  Percent  Valid Percent  Cumulative Percent 


Valid  Ne  100  50,0  50,0  50,0 


Ano  100  50,0  50,0  100,0 


Total  200  100,0  100,0 


9.  Na základě čeho jste navštívili webové stránky firmy ROOT? 


$web Frequencies 
 Responses 


Percent of Cases 


N  Percent 


weba Komunikační kampaň  81  34,2%  83,5% 


Osobní doporučení  44  18,6%  45,4% 


Vyhledávání informací na internetu  62  26,2%  63,9% 


Jinak  50  21,1%  51,5% 


Total  237  100,0%  244,3% 


a. Dichotomy group tabulated at value 1. 


10.  Ohodnoťte prosím následující charakteristiky webových stránek firmy ROOT od nejlepší (1) po nejhorší (5)? 


11.  Co postrádáte na internetových stránkách firmy ROOT? (hodnocení popisem, otevřená otázka) 
 12.  Oslovili jste firmu ROOT ke spolupráci či koupi produktů? 


Frequency  Percent  Valid Percent  Cumulative Percent 


Valid  Ne  172  86,0  86,0  86,0 


Ano  28  14,0  14,0  100,0 


Total  200  100,0  100,0 


Report 


Statistic 


Mean  Vzhled stránek  1,90 


Přehlednost  2,64 


Množství informací  2,10 


Kvalita daných informací  2,01 
 Srozumitelnost informací  2,28 


Grafické zpracování  1,60 



(13)
5 


13.  O jakou službu či produkt se jednalo? (hodnocení popisem, otevřená otázka) 
 14.  Byli jste spokojeni se službou nebo produktem od firmy ROOT? 


Frequency  Percent  Valid Percent  Cumulative Percent 


Valid  Spíše spokojen/a  13  46,4  46,4  46,4 


Velmi spokojen/a  15  53,6  53,6  100,0 


Total  28  100,0  100,0 


15.  Jste?  


Statistics 
 Jste PO nebo FO? 


N  Valid  200 


Missing  0 


Jste PO nebo FO? 


Frequency  Percent  Valid Percent  Cumulative Percent 


Valid  Fyzická osoba  113  56,5  56,5  56,5 


Firma  87  43,5  43,5  100,0 


Total  200  100,0  100,0 


16.  Jste?  


Pohlaví? 


Frequency  Percent  Valid Percent  Cumulative Percent 


Valid  Žena  58  51,3  51,3  51,3 


Muž  55  48,7  48,7  100,0 


Total  113  100,0  100,0 


17.  Věk? 


Věk? 


Frequency  Percent  Valid Percent  Cumulative Percent 


Valid  18-25  20  17,7  17,7  17,7 


26-35  31  27,4  27,4  45,1 


36-45  29  25,7  25,7  70,8 


46-55  19  16,8  16,8  87,6 


více jak 55  14  12,4  12,4  100,0 


Total  113  100,0  100,0 





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 13 Stránka - 0.98 MB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Seznam příloh Příloha č.1 –
        
      

        Příloha č.1 – Logo Volba spotřebitelů  Příloha č.2 – Loga maloobchodních řetězců  Příloha č.3 – Záznamové tabulky.

    
      
          
        
            Dotazník Příloha č. 1.
        
      

        Dovolte, abych Vás tímto požádal o vyplnění krátkého dotazníku, který mi pomůže zjistit, jak se veřejnost a  zákazníci staví ke službám fitcentra B-Fit.. Cílem

    
      
          
        
            Příloha č. 1: Dotazník
        
      

        Dotace z FMTV je poskytována dětským a mládeţnickým organizacím včetně státních škol a  školských  zařízení  organizujících  dětské  tábory,  zaregistrovaných  u  MV 

    
      
          
        
            Příloha č. 1: Dotazník
        
      

        Dotazník  je  vytvořen  pro  bakalářskou  práci  na  téma  „Analýza  potenciálu  e-aukcí  na  trhu B2B“ zabývá se tedy využíváním e-aukcí ve firmách jako jedna z

    
      
          
        
            Příloha č. 1: Dotazník
        
      

        Ohodnoťte na škále 1-5 (1-velmi spokojen, 2-spíše spokojen, 3-neutrální, 4-spíše  nespokojen, 5-velmi nespokojen) spokojenost s jednotlivými faktory v prodejně Albert

    
      
          
        
            Příloha č. 1: Dotazník
        
      

        Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu Pierwszy Urząd Skarbowy w Gliwicach Bankovnictví a finance Bank Spółdzielczy w Limanowej. Bank Spółdzielczy

    
      
          
        
            Seznam příloh Příloha č. 1: Seznam certifikovaných výrobců
        
      

        Příloha č. 3: Dotazník pro certifikované výrobce v jazyce českém  Příloha č. 4: Dotazník pro certifikované výrobce v jazyce polském  Příloha č. 7: Mapa

    
      
          
        
            Auditní plán 
        
      

        Příloha č.1 - Auditní plán..

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE FAKULTA STAVEBNÍ
        
        
            
                
                    
                    49
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Příloha č. 1: Dotazník
        
        
            
                
                    
                    12
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Příloha č.1: Dotazník
        
        
            
                
                    
                    18
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Seznam příloh Přílohy
        
        
            
                
                    
                    68
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Příloha č. 1: Dotazník
        
        
            
                
                    
                    19
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            ZÁPADOČESKÁ UNIVERZITA V PLZNI FAKULTA EKONOMICKÁ
        
        
            
                
                    
                    100
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Erotika: nezabudnuteľný element módy
        
        
            
                
                    
                    94
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Herní terapie na dětském oddělení Krajské nemoc- nice Tomáše Bati ve Zlíně
        
        
            
                
                    
                    125
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


